

30.12.82

KARJALA

Raivola-Seuralla 10-vuotisjuhla

Juhla alkoi seuran syyskokouksella Karjalatalon yläsalissa 20.11. Kokouksen avasi seuran pj. Kauko Pimiä toivottaen kokouksen osanottajat tervetulleeksi. Vietettiin hiljainen hetki viime kokouksen jälkeen pois menneiden ent. Raivolalaisien muistoksi.

Kokouksen puheenjohtajana toimi Tapio Kolehmainen ja sihteerinä Anja Pimiä. Hyväksyttiin johtokunnan laatima toimintakertomus vuodelle -83. Seuran pj:ksi valittiin edelleen Kauko Pimiä Riihimäeltä ja varapj. Tapio Kolehmainen Kangasalalta. Erovuoroiset johtokunnan jäsenet, nais- ja huvitoimikunnan jäsenet valittiin kaikki uudellen. Kokous päättyi hyvissä ajoin ennen 10-vuotisjuhlan alkua.

Salissa virisi vilkas keskustelu, kyseltiin asioita ja kuulumisia. Yleisöä saapui jatkuvasti lisää, ja juhlan alkaessa sali oli tupaten täynnä, 150 henkeä, Viipurin Pojat kajauttivat alkumarssin. Tervehdyssanat lausui Kauko Pimiä, toivottaen juhlayleisön sydämellisesti tervetulleeksi. Rovasti Paavo Kiuru luki äsken ilmestyneestä kirjasta "Kannaksen kansaa" Raivolassa viime vuosisadan puolella ja vuosisadan alussa tapahtuneita asioita. Ella Lukkarinen esitti Meeri Tuokko-Mansikan kirjoittaman runon Huvilan raunioilla. Seuran historiikin esitti Anja Pimiä, jonka jälkeen tunnettu karjalainen laulaja Esko Airikka esitti pianon säestyksellä laulua.

Juhlapuheen piti metsän-

hoitaja Yrjö Torikka. Puheessaan hän käsitteli entistä kotikylää erittäin mieleenpainuvalla tavalla, kertoen eri aikakausina kylässä tapahtuneista muutoksista ja asioista aina rautaruukista, huvila-asutuksesta, kylän sähköistämisestä, 30-luvun loppuun, ja totesi lopuksi, että entisestä Raivolasta jää historiaan todennäköisesti vain Edith Södergranin muistomerkki ja Raivolan lehtikuusimetsä.

Pääkaupungin Karjalaiset Nuoret esittivät kansantanssia Rauha Hirvisaaren ohjauksella ja Tapani Lehtorannan säestyksellä.

Karjalan Liitto oli myöntänyt ansiokkaasti seurassa toimineille 13 henkilölle pronssisen ansiomerkin ja 8 henkilölle harrastusmerkin. Jaon suorittivat Kauko ja Anja Pimiä.

Vapaasanan aikana esitettiin Karjalan Liiton lähettämä onnitteluadressi. Ent. Kivennapalaisten onnittelut esitti pj. Arvi Karhuaho ja ent. Ikolaisten onnittelut esitti Emmi Mikkolainen ja luovtti samalla Ikolan kylän kartan Raivolalaisille. Ohjelman päätteeksi laulettiin Karjalaisten laulu. Ilta jatkui naistoimikunnan tarjoaman ruoan ja kahvin merkeissä, Viipurin Poikien tahdittaman tanssin ja iloisen seurustelun merkeissä ilta jatkui puoleen yöhön, jolloin Kangasalan linja-auto 35 henkeä mukanaan lähti kotimatkalle, ja lähempänä asuvat alkoivat hiljalleen valua kohti kotiaan kotikylän muistoa rikkaampina. — KP